
Uchwała  Nr XII.129.2020 

Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia  11 lutego 2020 roku 
  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok. 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Gminy Majdan Królewski  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

W  uchwale budżetowej Gminy Majdan Królewski  na rok 2020, zwanej dalej „ Uchwałą 

budżetową”: 

 

1) Zwiększa się wydatki  budżetu na 2020 rok o kwotę  - 2 753 828,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –          667 828,00 zł, 

b) wydatki majątkowe -  2 086 000,00 zł,  

 w szczególności jak poniżej: 

Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia 

010    Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 

 01008 Wydatki bieżące  Melioracje wodne 13 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4300 

Zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na 

opracowanie „ Analizy hydrologiczno – hydraulicznej w 

zlewni rzeki Łęg wraz z analizą lokalizacyjną 

zbiorników wielofunkcyjnych” 

 

13 000,00 

600    Transport i łączność 2 215 000,00 

 60016 Wydatki bieżące  Drogi publiczne gminne 815 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4270 

Zakup usług remontowych z przeznaczeniem na remont 

drogi gminnej nr 104096 R Komorów – Brzostowa Góra 

 
200 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na: 

a) Rozbudowa drogi gminnej w Krzątce „ Do 

Tęczy” od drogi 104105 R  :” Jasionka – 

Rościuszek” – 360 000,00 zł, 

b) Przebudowa drogi gminnej nr 104097 R „ 

Droga Rozkopana” na odcinku od Brzostowej 

Góry do Porąb Dymarskich – 160 000,00 zł, 

c) Przebudowa drogi gminnej nr 104096 R „ 

Komorów – Brzostowa Góra” – 50 000,00 zł, 

d) Opracowanie dokumentacji projektowej na 

odwodnienie drogi gminnej nr 104084 R „ 

Drogi Osiedlowe” ul. Słowackiego i 

Mickiewicza – 30 000,00 zł 

e) Opracowanie dokumentacji projektowej na 

rozbudowę drogi gminnej nr 104076 R 

Drogi Osiedla „ Podlasek”– 15 000,00 zł 

615 000,00 

 60017 Wydatki majątkowe  Drogi wewnętrzne 150 000,00 

  Wydatki majątkowe 6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na: Przebudowa drogi wewnętrznej  „ 

ul. Łokietka” w Majdanie Królewskim  

150 000,00 



 60095 Wydatki majątkowe  Pozostała działalność 1 250 000,00 

  Wydatki majątkowe 6060 
Wydatki za zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

drogowego do utrzymania dróg 

1 250 000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00 

 70005 Wydatki majątkowe  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  11 000,00 

  Wydatki majątkowe 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych z przeznaczeniem na wykup 

nieruchomości gruntowej położonej w Komorowie 

11 000,00 

751    

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 308,00 

 75101 Wydatki bieżące  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 308,00 

  

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników, w tym: 

- ze środków własnych – 100,00 zł, 

- ze środków administracji rządowej – 1 700,00 zł, 
1 800,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne - ze środków 

własnych 
155,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne - ze środków 

administracji rządowej 
308,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcie Osób Niepełnosprawnych - ze 

środków administracji rządowej 

45,00 

801    Oświata i wychowanie 448 020,00 

 80103 Wydatki bieżące  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 41 700,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

41 700,00 

 80104 Wydatki bieżące  Przedszkola 235 800,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

235 800,00 

 80113   Dowożenia uczniów do szkół 170 520,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 

  

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

  

Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  39 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 120,00 

852    Pomoc społeczna 2 000,00 

 85230 Wydatki bieżące  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 62 500,00 

 90001 Wydatki majątkowe  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00 



  Wydatki majątkowe 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z 

przeznaczeniem na wykonanie sieci wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej na działce nr ewid. 458/9 w 

Rusinowie 

60 000,00 

 90015 Wydatki bieżące  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

    Razem: 2 753 828,00 

            

2) Zmniejsza się wydatki  budżetu na 2020 rok o kwotę  -  450 773,00 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące –  450 773,00 zł,  

w szczególności jak poniżej: 

 

Dział Rozdział  § Nazwa Zmniejszenia 

751    

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 053,00 

 75101 Wydatki bieżące  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
2 053,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 
4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - ze środków 

administracji rządowej 
2 053,00 

801    Oświata i wychowanie 273 700,00 

 80103 Wydatki bieżące  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 500,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

 ( umów ) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

39 500,00 

 80104 Wydatki bieżące  Przedszkola 234 200,00 

  Dotacje na zadania bieżące 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

 ( umów ) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

234 200,00 

852    Pomoc społeczna 2 000,00 

 85230 Wydatki bieżące  Pomoc w zakresie dożywiania 2 000,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 

853    
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
170 520,00 

 85311   
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 
170 520,00 

  
Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 

  

Wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 300,00 

  

Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  40 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
3 120,00 



900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500,00 

 90015 Wydatki bieżące  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 500,00 

  
Wydatki bieżące związane z 

realizacją statutowych zadań 

jednostek budżetowych 

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 

    Razem: 450 773,00  

 

 

   § 2 

W wyniku dokonanych zmian budżetu zwiększa się deficyt o kwotę – 2 303 055,00 zł, to jest 

do kwoty – 5 229 855,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu ustala się nadwyżkę z lat ubiegłych. 

   § 3 

 

Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych § 957 o kwotę – 2 303 055,00 zł z 

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 2 303 055,00 zł. 

 

   § 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

   § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 

            Waldemar Kamiński 


